
 

  

•  

 
 

 

 

     ПРИКАЗ № 40 

 

 «10» АВГУСТА 2024                                                                    Г. СУНЖА 

                                                               

__________________________________________________________________ 

 

О зачислении поступающих на первый курс 

очной формы обучения по программам среднего 

профессионального образования 

 

 

В соответствии с Правилами приема в ЧПОУ «Сунженский колледж 

управления и новых технологий» на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 2024/25 учебный год, утвержденными 

директорам колледжа от 29 февраля 2024 г. 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Зачислить в число студентов первого курса на обучение за счет средств 

физических и (или) юридических лиц по договорам об образовании (договорам об 

оказании платных образовательных услуг) по основным профессиональным 

образовательным программам среднего профессионального образования очной 

формы обучения с 01 сентября 2024 г. лиц, рекомендованных приемной комиссией 

к зачислению и предоставивших оригинал (копию) документа об образовании и 

(или) документах об образовании и о квалификации, согласно приложению 1. 

Основание: протокол приемной комиссии от «10» августа 2024 г. №1 

 

2. Заместителю директора по учебной работе Дугиевой Х.А.,  в срок до 

«30» августа 2024 г. сформировать учебные группы и организовать выдачу 

зачисленным лицам студенческих билетов, зачетных книжек, IP-кодов и 

персонифицированных паролей для входа в электронную информационно-

образовательную среду колледжа.  

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                     Х.А. Арчакова   

 

« »

 



2 

 

 

Проект приказа представил ответственный  

секретарь Приемной комиссии     А.М. Богатырев 

тел.8938-013-11-13 
 

 

 

СОГЛАСОВАНО 

 

Зам. директора по учебной работе     Х.М. Дугиева  

 

 

 

 

Разослать: заместителю директора по учебной работе, бухгалтерии, 

заведующим отделениями, руководителю заочного отделения, библиотекарю, 

руководителю информационного отдела. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу  

от «10» АВГУСТА 2024 №____ 

 

Перечень лиц, зачисленных лиц для обучения по программам среднего 

профессионального образования по договору об образовании  

за счет средств физических и (или) юридических лиц 

юридических лиц 

 

 

1. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 34.02.01 Сестринское дело, с присвоением квалификации 

Медицинская сестра/ Медицинский брат, очной формы обучения: 

 

1.1. На базе основного общего образования со сроком обучения 2 года 

10 месяцев: 

 

№ 
№ 

заявления 
ФИО 

Дата 

регистрации 

1.  24.37.1 Исмаилова Марьям Альбертовна 02.07.2024 

2.  24.37.2 Сусаева Петимат Зелимбековна 03.07.2024 

3.  24.37.4 Имагожева Салима Суламбековна 03.07.2024 

4.  24.37.5 Гагиева Хава Курейшевна 03.07.2024 

5.  24.37.6 Келигова Ясмина Адамовна 05.07.2024 

6.  24.37.7 Акаева Залина Асламбековна 05.07.2024 

7.  24.37.8 Вичигова Джонната Рустамовна 05.07.2007 

8.  24.37.9 Какаева Марха Суламбековна 08.07.2024 

9.  24.37.10 Какаева Амина Суламбековна 08.07.2024 

10.  24.37.11 Хашагульгова Елизавета Адамовна 10.07.2024 

11.  24.37.12 Ахмадова Рояна Иламбиевна 10.07.2024 

12.  24.37.13 Шимохина Хапсет Арсановна 10.07.2024 

13.  24.37.14 Эльгукаева Малика Мусаевна 15.07.2024 

14.  24.37.15 Тутаева Дана Адамовна 15.07.2024 

15.  24.37.16 Кариева Айшат Гирихановна 15.07.2024 

16.  24.37.17 Барахоева Аминат Алауддиновна 16.07.2024 

17.  24.37.18 Оздоева Динара Умаровна 19.07.2024 

18.  24.37.19 Горбаков Накир Магомедович 19.07.2024 

19.  24.37.20 Точиева Хава Магометовна 22.07.2024 

20.  24.37.22 Ахметова Танзила Арс-Алиевна 23.07.2024 

21.  24.37.23 Умаева Замира Муратовна 23.07.2024 

22.  24.37.24 Оздоева Алима Рамазановна 23.07.2024 

23.  24.37.25 Ажигова Фатима Магомедовна 29.07.2024 

24.  24.37.26 Кариева Хава Ахметовна 29.07.2024 

25.  24.37.28 Хучубарова Зухра Мусаевна 31.07.2024 

26.  24.37.29 Шабазова Хадижа Руслановна 31.07.2024 

27.  24.37.30 Хаджаева Аймани Зияудиевна 05.08.2024 

28.  24.37.31 Эстамирова Лолита Аслановна 06.07.2024 

29.  24.37.32 Мархиева Эсет Вахаевна 06.08.2024 



2 

30.  24.37.33 Мочиева Айша Нурдиновна 06.08.2024 

31.  24.37.34 Тумсуева Ясмина Билановна 08.08.2024 

32.  24.37.35 Генжаева Манжа Ибрагимовна 08.08.2024 

33.  24.37.36 Висханова Сумая Муриковна 08.08.2024 

34.  24.37.37 Хучбарова Лиза Ибрагимовна 08.08.2024 

35.  24.37.38 Мажиргова Джамиля Вахаевна 09.08.2024 

36.  24.37.39 Куркиева Лезина Магомедовна 09.08.2024 

37.  24.37.40 Солсаев Исмаил Увайсович 10.08.2024 

 

 

 

На базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10 месяцев: 

 

№ 
№ 

заявления 
ФИО 

Дата 

регистрации 

1.  24.38.1 Дубаева Иман Арбиевна 05.07.2024 

2.  24.38.3 Бексултанова Зухра Ахмедовна 02.08.2024 

3.  24.38.4 Батаева Лиана Суламбековна 07.08.2024 

4.  24.38.5 Генжаева Лимда Ибрагимовна 08.08.2024 

 

 

4. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 31.02.05 Стоматология ортопедическая, с 

присвоением квалификации Зубной техник очной формы 

обучения: 

 

4.1  На базе среднего общего образования со сроком обучения 1 год 10 

месяцев: 

 

№ 
№ 

заявления 
ФИО 

Дата 

регистрации 

1.  24.34.2 Тумгоев Муса Асхабович 05.07.2024 

2.  24.34.6 Газдиев Ахмед Мовсарович 12.07.2024 

3.  24.34.7 Шаипов Майрбек Лемович 31.07.2024 

4.  24.34.8 Добриев Магомед Илезович 09.08.2024 

5.  24.34.9 Магамадов Ризван Каирович 10.08.2024 

 

5. По программе подготовки специалистов среднего звена по 

специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах, с 

присвоением квалификации Учитель начальных 

классов/Учитель начальных классов с правом преподавания на 

родном языке из числа языков народов Российской Федерации: 

 

5.1 На базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 

месяцев: 

 

№ 
№ 

заявления 
ФИО 

Дата 

регистрации 



3 

 

 

8 По программе подготовки специалистов среднего звена по специальности 

40.02.02 Правоохранительная деятельность, с присвоением квалификации 

Юрист, очной формы обучения: 

 

1.1 На базе основного общего образования со сроком обучения 3 года 10 

месяцев 

 
№ № 

заявления 

ФИО Дата 

регистрации 

1.  24.10.1 Аушева Наима Беслановна 05.07.2024 

2.  24.10.2 Арчхоев Магомед Исаевич 08.07.2024 

3.  24.10.4 Аушев Темирлан Магометович 24.07.2024 

4.  24.10.5 Местоев Хамзат Русланович 29.07.2024 

5.  24.10.6 Мякиев Ахмед Алиханович 29.07.2024 

6.  24.10.7 Оздоева Фердовс Рашитовна 02.08.2024 

 

1.  24.22.1 Озиева Раяна Олеговна 01.07.2024 


